EDITAL Nº 11/2022 – EDITAL UNIFICADO OFERTA DE VAGAS CURSOS DO PROGRAMA
UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA - UnAC-IFES

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM GESTÃO PÚBLICA – POLO SANTA LEOPOLDINA EM 24/05/2022

A diretora  do  Centro  de  Referência  em Formação  e  em Educação  a  Distância  do  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a retificação do
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO
PÚBLICA  –  POLO  SANTA  LEOPOLDINA,  com  a  INCLUSÃO  da  candidata  LILIANE  PEREIRA
DOMINGOS PICORETTI, e mantendo inalterados os demais itens do documento:

INCLUSÃO:

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA

POLO SANTA LEOPOLDINA

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO CÓDIGO DE VAGA SITUAÇÃO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO
TOTAL DE
PONTOS

15229
LILIANE PEREIRA

DOMINGOS
PICORETTI

024 - CURSO PÓS-
GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM GESTÃO

PÚBLICA - POLO
SANTA

LEOPOLDINA -
PRETO, PARDO E
INDÍGENA (PPI)

54 CLASSIFICADO 146º

Vitória – ES, 24 de maio de 2022.

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022